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Tegevusaruanne

MTU Ida-Harju Koostookoda eesmark on iihtses tegevuspiirkonnas (Anija, Kose ja Raasiku vallad) kohaliku elu arendamine ning kohaliku
initsiatiivi toetamine lahtuvalt piirkonna vajadustest ja huvidest, piirkonna strateegia koostamine ja elluviimine tuginedes kolme erineva sektori
(avalik-, era- ja mittetulundussektor) partnerlusele.

MTU Ida-Harju Koostdokoda likmed on 31.12.2018 seisuga Anija, Kose ja Raasiku vallavalitsused ning selles piirkonnas tegutsevad 16
ettevotjat ja 27 mittetulundustihendust. Lilkmeks olevate valdade arv on jadnud samaks. Haldusreformist tulenenud muutusega (Anija ja
Aegviidu valdade liitumine) on piirkond héasti kohanenud.

MTU t66d juhib 9 liikmeline juhatus, mis valiti ametisse juunis 2014. Juhatuse t66d juhib juhatuse esimees.

2018. aasta sees on toimunud 1 {ildkoosolek ja 4 juhatuse koosolekut, kus arutati 2015 - 2022 piirkonna strateegia rakendamise ja MTU
tookorraldusega seotud kiisimusi.
MTU péhitegevuseks 2018. aastal oli perioodi perioodi 2015 — 2022 piirkonna strateegia rakendamine.

2018. aastal viidi strateegia rakendamise raames l&ébi ks taotlusvoor (26.02 — 02.04.2018), mille raames olid taotlemiseks avatud kdik
strateegia meetmed.

Taotlusvoorudesse laekus kokku 26 projektitoetuse taotlust, millega taotleti toetust summas (téiseurodes) 720 361 eurot. Ida-Harju Koostodkoja
poolt positiivse toetusotsuse sai kokku 17 projekti, toetuse kogusumma (taiseurodes) 412 469 eurot. PRIA poolt tuli positiivne rahastusotsus
kdigile 2018. aastal Ida-Harju Koostddkoja poolt positiivse otsuse saanud projektidele.

Ida-Harju Koostdokoda ise jatkas 2016. aastal kdivitatud 2 koostdoprojekti elluviimist:“Kestlik ettev8tlus maal / Sustainable entrepreneurship in
countryside” (SEIC) — rahvusvaheline koostodprojekt, milles osalevad 8 Leader tegevusgruppi Eestist (3), Soomest (3) ja Latist (2). Projekti
Uldeesmark on maapiirkonna vaikeettevotluse arendamine.

“Pdhja-Eesti kohalik toit” — siseriiklik koostddprojekt, milles osalevad 4 Leader tegevusgruppi Eestist. Projekti Uldeesmark on Pdhja-Eesti
kohaliku toidu propageerimine ning kohaliku toiduméargise arendamine.

Mdlemad koostdoprojektid osas on 2018. aasta jooksul toimunud erinevad, peamiselt ettevdtjatele suunatud, tegevused — Gppereisid,
inspiratsioonipéevad, infomaterjali valjaandmine, infopdevad. SEIC projekti raames toimus 4 rahvusvahelist ettev6tjate vahetust ning vahetusi
kajastav seminar.

Jéatkati koostddd teiste Leader tegevusgruppidega nii Harjumaal, mujal Eestis kui ka vélismaal. Kaivitati ka Harju LEADER tegevusgruppide
koostodprojekt. Projekti raames toimus martsis 2018 6ppekaik Ida-Harju piirkonna ettevdtete juurde. Oktoobris 2018 toimus Kernus
arenguseminar. Edaspidi on plaanis arenguseminarid, piirkonna infomaterjali koostamine.

Tehakse koostdod Maaeluvérgustiku ja Euroopa partneritega Arukate Kilade teemal.

Augustis 2018 saadeti ka 4 Ida-Harju piirkonna noort osalema rahvusvahelisel noortele suunatud LEADER siindmusel AmazeMe Leader, mis
toimus Shotimaal. Tagasiside noorte poolt oli vaga positiivne. T6ds on koostdoprojekti ettevalmistamine, et korraldada samalaadset sindmust
Eestis ning jatkata AmazeMeLeader idee toetamist.

Osaleti (tegevmeeskond, juhatuse likmed) Maaeluministeeriumi ja Maamajanduse Infokeskuse poolt korraldatud siindmustel ja koolitustel,
saades teadmisi piirkonna arendamiseks.

Toimus Ida-Harju Koostddkoja visuaalse identiteedi varskendamine, mille raames tegevusgrupp sai endale uue logo. 2019. aastal on plaanis ka
veebilehe jm visuaalide uuendamine.

Viidi labi 3 infopéeva potentsiaalsetele projektitaotlejatele ja piirkonna inimestele, tutvustamaks olulist infot ning kaasata neid strateegia
koostamisse (sh Uks ettevStluspéaev, mis korraldati koostods Harju Ettevotlus- ja Arenduskeskusega). Viidi labi koolitus hindajatele.

2018. aasta I8pu seisuga on MTU Ida-Harju Koostodkoja majandustulemused positiivsed. Kaibevahendid kaetakse likmemaksudest.
Liikmemaksudest tekkinud tulu arvel on MTU Ida-Harju Koostéokojal plaanis edaspidi viia ellu projekte piirkonna arendamiseks, sh ka
rahvusvahelisi koost6dprojekte (koolitusi piirkonna ettevdtjatele ja mittetulundusihendustele, piirkonna jaoks oluliste vahendite soetamine,
oppereisid liikmetele jms.)

2019. aastal on plaanis jatkata 2015-2022 strateegia elluviimisega. Projektide taotlusvoorud on planeeritud vahemikus veebruar - aprill.
Lisaks on 2019. aastal plaanis jatkata kdigi tods olevate koostddprojektide elluviimist ning taotleda ja kaivitada ka uusi siseriiklikke ning
rahvusvahelisi koostdoprojekte.

Plaanitakse jatkata koostéod kohaliku toidu teemal (koostéd MTU Arenduskoja ja teiste Harjumaa Leader gruppidega ning kohalike OTT
vorgustikega), korraldada ettevotjatele ja MTUdele erinevaid siindmusi.

31.12.2018 on Ida-Harju Koostdokojal 2 téaiskoormusega tdotajat.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2018

75 461
69 827
145 288

4675
4675
149 963

7835
7 835

5326
5326
13161

109 635

27 167
136 802
149 963

2018. a. majandusaasta aruanne

31.12.2017 Lisanr

69 928 2
41 077 3

111 005

7975
7975
118 980

823 4
823

8522 5
8 522
9345

94 480
15155
109 635

118 980
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6j6ukulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud kulud
Kokku kulud
Péhitegevuse tulem
Intressitulud
Muud finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2018

15051
97 569
941
113 561

-13 986
-14 211
-54 419
-3300
-485
-86 401
27160

27 167

2017

15087
83 445

644
99 176

-7 352
-17 422
-55 951

-3 300

-84 025

15151

15155

2018. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2018 2017 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud 13704 14 827
Muud pdhitegevuse tulude laekumised 2428 0
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -29 175 -27 401
Valjamaksed tootajatele -47 944 -63 848
Laekunud intressid 7 4
Kokku rahavood pdhitegevusest -60 980 -76 418
Rahavood finantseerimistegevusest
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest 66 513 115 717
Muud laekumised finantseerimistegevusest 0 644
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 66 513 116 361
Kokku rahavood 5533 39943
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 69 928 29 985 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus 5533 39943
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 75 461 69 928 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2016
Aruandeaasta tulem
31.12.2017
Aruandeaasta tulem

31.12.2018

94 480
15155
109 635
27 167
136 802

Kokku netovara

2018. a. majandusaasta aruanne

94 480
15155
109 635
27 167

136 802
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Ida Harju Koostétkoda juhatus on koostanud 2018.a. raamatupidamise aastaaruande vastavalt Raamatupidamise seaduse §-le 17 Eesti
Hearaamatupidamistava kohaselt.Arvestuspohimétted on vastavuses raamatupidamise seaduses satestataud alusprintsiipidega

ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskonto jaéki 8iglases vaartuses.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning valisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Valisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks vdetud tehingu toimumise péeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga
valuutakursid.

Néuded ja ettemaksed

No&uetena on kajastatud bilansipdevaks tasumata liikmemaksud, maaratud sihtfinantseerimise laekumata osa, muud laekumata arved teenuste
eest.

Samuti kajastatakse sellel kirjel Maksuametile tehtud ettemaksed(ettemaksu konto jaék).

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda tegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule (ihe aasta ja maksumusega alates

3195 eurot.

Materiaalne pdhivara vetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest,
mis on vajalikud vara viimiseks tema t6dseisundisse ja —asukohta. Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest
on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v6imalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lahtudes jargmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest

Pdhivarade arvelevdtmise alampiir 3195

Finantskohustised

Kaik finantskohustused(vdlad hankijatele,vdetud laenud,muud lihiajalised kohustused)on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses,
mis on v8rdne nende nominaalvaartusega.

Annetused ja toetused

Valitsuse sihtfinantseerimise vahendeid kajastatakse lahtudes RTJ 12 nduetest brutomeetodil. Brutomeetodi rakendamisel kajastatakse tulude ja
kulude aruandes kompenseeritavat kulu ja saadud toetust m&lemaid eraldi.Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil
leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on méeldud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude korrigeerimisel, kajastatakse tuluna perioodis, millal

sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevate vastab
sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid vdimalikke kohustusi

kajastatakse aruandes eraldiste v8i potentsiaalsete kohustustena.

Tulud

Tulu liikmemaksudest kajastatakse tuluna tekkepdhiselt kohustuse tekkimise hetkel. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel
jalgitakse tulude ja kulude vastavuse printsiipi, mille kohaselt kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate
kuludega.

Tulud annetustest ja sihtfinantseerimisest kajastatakse siis, kui on olema piisav kindlus, et need laekuvad reaalselt.

Kulud
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Kulude kajastamisel lahtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on loetud tegevjuht ja juhatuse liikmed ning nendega seotud ettevétted, samuti Ida-Harju Koostdokoja liikmed kui olulist
mdju omavad osapooled ettevotte érilistele otsustele.

Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Arvelduskontod 75 461 69 928
Kokku raha 75 461 69 928
Lisa 3 Nduded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2018 12 kuu jooksul
Nduded seotud osapoolte
1586 1586
vastu
Maksude ettemaksed ja
o 14 14
tagasinduded
PRIA-It laekumata toetus 68 227 68 227
Kokku nduded ja
69 827 69 827
ettemaksed
31.12.2017 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 20 20
Ostjatelt laekumata
20 20
arved
Nduded seotud osapoolte
685 685
vastu
Maksude ettemaksed ja 4 4
tagasinduded
PRIA-It laekumata toetus 40 368 40 368
Kokku nduded ja
41077 41077

ettemaksed
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Lisa 4 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2018 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 1350 1350
Vélad toovotjatele 3773 3773
Maksuvdlad 2712 2712
Kokku vélad ja ettemaksed 7 835 7 835
31.12.2017 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 823 823
Kokku vélad ja ettemaksed 823 823

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

31.12.2016 Tulu 31.12.2017
Sihtfinantseerimine pdhivarade
soetamiseks
PRIA toetus sdiduauto soetamiseks 11717 -3 196 8521
Kokku sihtfinantseerimine
. ) 11717 -3196 8521
p6hivarade soetamiseks
Kokku sihtotstarbelised tasud,
. 11717 -3196 8521
annetused ja toetused
31.12.2017 Tulu 31.12.2018
Sihtfinantseerimine pdhivarade
soetamiseks
PRIA toetus sdiduauto soetamiseks 8521 -3196 5325
Kokku sihtfinantseerimine
o ) 8521 -3196 5325
p6hivarade soetamiseks
Kokku sihtotstarbelised tasud,
8521 -3196 5325

annetused ja toetused

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

2018 2017

Mittesihtotstarbelised tasud
Lilkkmemaksud 15011 15 047
Sisseastumistasud 40 40
Kokku liikmetelt saadud tasud 15051 15 087

10
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Lisa 7 Annetused ja toetused

(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Sihtfinantseerimise amortisatsioon

PRIA sihtfinantseering projektile 619316340053
PRIA sihtfinantseering projektile 619316340054
PRIA sihtfinantseering projektile 619317370101

Kokku annetused ja toetused

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Udir ja rent

Mitmesugused birookulud
Lahetuskulud

Reklaam ja infomaterjalid

Isikliku auto kompensatsioon
Sidekulud

Koolituste, seminaride korraldamine
Seminaril, konverentsil, dppereisil osalemine
Eksperthinnangud

Veebilehe loomine ja haldamine
Strateegia véljatdotamine
Transpordikulud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 9 T66j0ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

2018
73 465
3196
12734
6 284
1890
97 569

2018
813
1412
678
651
152
1014
2787
2894
960
66

2784
14 211

2018
40 682
13737
54 419

2018. a. majandusaasta aruanne

2017
79 146
3196
1103

83 445

2017
813
1085
900
514
340
930
1605
6351
2759
73

2052
17 422

2017
41 834
14 117
55 951

11
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Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

Juriidilisest isikust liikmete arv

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes

31.12.2018
Nduded
Asutajad ja liikmed 1586
2018 Ostud
Asutajad ja liikmed
2017 Ostud

Asutajad ja liikmed

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2018. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018 31.12.2017
45 43
31.12.2017
Néuded Kohustised
685 0
411
1713
2018 2017
20 542 39 598

2018.aastal Gliriti Anija Mdisa Haldus SA-It ruume infopevaks maksumusega 211 € ja Murueit OU-It telliti tranporditeenust 289 € eest.
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